Rhodium citat in *ardro Avrijo Praterca Apollonij* nunciu citatur à Parthenio in *Eroticia*. Citatur etiam Apollonius Rhodius in *Epigramatis* ab Antonio Liberali. Eius *Argonautica* impressa Venetijs apud Aldum, anno 1521, cum scholijs Græcis, quæ ex Lucili Tarrhai, Sophoclei, et Theonis annotationibus collecta sunt. Latinitate donata sunt à Ioanne Hartungo, et impressa apud Oporinū Basileæ, 1549. Item in officina Henrich Petrina Græce et Latine Heroico carmine translata per Valentinum Rogmarum: \* cum eiusdem autoris annotationibus in certas classes in locos communes distributis, Basileæ Henrich Petri, anno 1570.

Apollonij Smyrneni epigramma Græcum, in quarto libro *Florilegij Planudis*.

u. *Bairar. hij factid. p. 230.* Apollonius Tyaneus scripsit, *Initia*, siue de sacrificijs: *Testamentum*, *Oracula*, *Epistolas*, *Pythagoræ vitam*, *De Dijs*, *De moribus*, *De legibus*: scripsit *regibus*, *sophistis*, *philosophis*, *Eleis*, *Delphis*, *Indis*, *Aegyptijs*. *Hymnum quem Mnemosynæ cecinit*. *Suidas*. Eius vitam copiose descripsit *Philostatus*. *Epistola* eius cum alijs diuerforum Græcis epistolis impressa ab Aldo. Apollonij verba ad *Idomenem*, ad familiares suos, apud *Stobæum* *De continentia*, et de *garrulitate*: ad *Delium*, in sermone de *Veritate*: ad *Satyrum*, in sermone de *Amore sui*: ad fratres, in sermone de *Inuidia*: ad *Numenium*, in *Consolatorijs*: ad *Dionem*, in sermone de *Arsiduitate*: ad *Danaum*, *ibidem*: ad *Euphratem*, in sermone de *iniustitia*: ad *Macedonem*, in sermone de *Ira*: ad *Lycum*, in laude *paupertatis*. Eius *sententia de imitatione*, per *Ioachimium Camerarium* expressa, excusa est *Basileæ*. \* *Apollonij Tyanei philosophi epistola de contemptu mortis*, ad *Valerium virum consularem*, *Ioanne Alexandro Brassicano* interprete, sine tempore et loco, vnus tantum est terminus, in *bibl. Imperat.*

Apollonius alius Tyaneus, philosophus iunior sub *Adriano Imperatore*, vt tradit *Agresthon* in *Synonymis*. *Suidas*.

Apollonius Tyrius paulum *Strabone* ætate superior, *librorum et philosophorum à Zenone profectorum tabulam* edidit, *Strabone* teste *lib. 16*. Citatur à *Laertio* in libro de *Zenone*. \* *Apollonij de Tyro historia*, iunctis *gestis Regum Francorū* in paruo folio, in *membrana bibl. Imperat.*

Apollonius Stoicus philosophus, natus in *Asibe* vel *Antiochia Mesopotamiæ* vrbe, teste *Stephano*. Huius *Physica* citantur à *Laertio*.

Apollonius Atheniensis, comicus antiquus, cuius *fabulae* sunt, *Aulis*, *Iphigeron*, *Cretenses*, *Danaï*, *Centauri*. *Suidas*. Ab *Athenæo* citantur *Suidæ et Cretenses*.

Apollonius historia, in qua etiam de morte *Lycurgi* scribit, citatur apud *Plutarchum* in *vita Numæ Pompilij*.

Apomalaris apotelesmata et aliorum, Græce extant *Romæ in Vaticana bibliotheca*: item *Augustæ Vindellicorum*, *muscipiis et rotasquatidini libri tres*, *Arbitror Albumasarem esse*. \* *Apomasaris et Pauli philosophi elementaria*, in *domiciliorum*

*natalium doctrinam*, græcè *M. S.* In *4. bibl. Imper.* Eiusdem *Apomasaris de insomnijs* in *4. M. S. bibl. Imperat. Viennæ*.

Aponij theologi commentaria in *Cantica Canticorum*, excusa sunt *Basileæ* ab *Henrico Petri*.

Apostolius Byzantius scripsit *Paramias Græcas*, liber impressus *Basileæ* apud *Hervagium*. Eiusdem vertit *Robertus Constantinus. m.*

Appiani Alexandrini sophista *De ciuilibus Romanorum bellis* *historiarum libri quinque*. Item *libri*, *Illiricus*, *Celticus*, *Libycus*, *Syrius*, *Parthicus*, *Mithridaticus*. Omnes conuersi à *P. Candido*, qui *minister Nicolas Pont. V. ab epistolis* fuit, impressi *Moguntia* 1529. Reperiuntur ijdem *libri Græce Romæ*, et alibi in *Italia*. Item *Augustæ Vindellicorum*. *Raphael Volaterranus* in *Anthropologia*, *Appianum 22. libros* *historiæ Romanæ* composuisse scribit, quorum 9. tantum ad nos peruenierint. Eius *historiarum libri decem excusi* sunt *Græce*, à *Roberto Stephano Parisijs* in folio. Item *Latine excusi* sunt hi eius *lib. De bellis Punicis* liber, *De bellis Syriacis* liber, *De bellis Parthicis* liber, *De bellis Mithridaticis* liber, *De bellis ciuilibus* libri quinque. *De bellis Gallicis* liber seu potius epitome, *Omnia per Sigismundum Gelenium Latine* reddita. *De bellis Illyricis* liber *P. Candido* interprete, *De bellis Hispanicis* liber, *Cælio Secundo Curione* translatore. *Basileæ* in officina *Frobeniana*, anno *Domini 1554*. *Appiani Iberica Hispanica*, et *De gestis Annibalis*, *H. Stephanus Græce* excudit in 8. anno 1557. cum *Ctesia et Agatharchide*. Eadem *Latine*, interprete *Francisco Beraldo*, *linguæ Græcæ* professore doctissimo.

Appion Grammaticus Polyhistor appellatus apud *Gellium*, et *Cymbalum mundi* apud *Plinium*, *apud Clementem*: scripsit *Aegyptiaca*. Præterea *libris* edidit *De luxu Apitiij*, *Athenæo* teste. *Contra Appionem Grammaticum Alexandrinum Flavius Iosephus* *libros 2.* scripsit de *Antiquitatibus Iudæorum*: et in libro secundo aliquot eius verba ex tertio rerum *Aegyptiacarum* recenset, et multa contra *Iudæos mendacia* refellit. Eius scripta citantur apud *Plinium*, qui ex his multa in *30. 23. 26. et 37. Naturalis historiæ* *libros* transcripsit. Idem scripsit *De Metallica medicina*, ex cuius *Incubrationibus* multa etiam *idem Plinius* in *libro 35.* mutatae sunt.